


Edição 57 | Ano 2023
16 de janeiro de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
HOMOLOGAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17/2022/SEMUSA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

ADJUDICAÇÃO
TERMO DE ADJUDICAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17/2022/SEMUSA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

CONTRATOS
CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO DETERMINADO Nº 004/2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PORTARIA
PORTARIA N° 065/2023 DE 16 DE JANEIRO 2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
PORTARIA N° 062/2023 DE 16 DE JANEIRO DE 2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
PORTARIA N° 063/2023 DE 16 DE JANEIRO DE 2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
PORTARIA N° 064/2023 DE 16 DE JANEIRO DE 2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: VW9Y3LGL-QEK6CZAP-GN7V3MEV-H3OIQ9EX
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/se/nossasenhoradosocorro



13/01/2023 11:20 LICITANET - Termo de Homologação

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/54355/relatorio_pregao_homologado_completo_61511562029.html 1/2

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
NOSSA SENHORA DO SOCORRO/SE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17/2022

PROCESSO LICITATÓRIO 1441/2022

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) , HOMOLOGA nos termos do Inciso VI do Art. 13 do Decreto nº 10.024/2019, o
resultado do procedimento licitatório em epígrafe, cujo objeto é: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE RAÇÃO PARA ALIMENTAÇÃO DOS CÃES E GATOS
(ADULTOS E FILHOTES) DO CENTRO DE ZOONOSES DESTE MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DO SOCORRO, ESTADO DE SERGIPE.

Fornecedor : PHOENIX SOLUCOES E REALIZACOES LTDA - 46.740.385/0001-24

Item Quant. Un Marca Modelo
Unitário

Adjudicado
Total

Adjudicado
Unitário
Orçado Total Orçado Econ. %

Economia
R$

1 450,00 saco bisterdog
Adultos
/Cedan
Racoes

bisterdog
Adultos
/Cedan
Racoes

R$ 148,00 R$ 66.600,00 R$ 278,23 R$
125.203,50

46,81 R$ 130,23

Descrição: RAÇÃO CANINA, TIPO CONSUMO CÃO ADULTO, COMPONENTES CARNE BOVINA, CARNE FRANGO, GORDURA ORIGEM ANIMAL,
DOSAGEM MÁXIMA UMIDA APROXIMADA DE 11%, DOSAGEM MÁXIMA MATÉRIA MINERAL APROXIMADA DE 11%, CÁLCIO DOSAGEM MÍNIMA 1% A
MÁXIMA 2,2%, DOSAGEM MÍNIMA PROTEÍNA BRUTA APROXIMADA DE 18%, DOSAGEM MÍNIMA EXTRATO ETÉREO APROXIMADA DE 6%,
DOSAGEM MÍNIMA FÓSFORO APROXIMADA DE 7,5%, DOSAGEM MÁXIMA MATÉRIA FIBROSA 3 A 6%, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ALIMENTO
SECO 100%, COMPLETO E BALANCEADO. SACO DE 20 KG. AMPLA PARTICIPAÇÃO.

2 150,00 saco bisterdog
Adultos
/Cedan
Racoes

bisterdog
Adultos
/Cedan
Racoes

R$ 148,00 R$ 22.200,00 R$ 278,23 R$ 41.734,50 46,81 R$ 130,23

Descrição: RAÇÃO CANINA, TIPO CONSUMO CÃO ADULTO, COMPONENTES CARNE BOVINA, CARNE FRANGO, GORDURA ORIGEM ANIMAL,
DOSAGEM MÁXIMA UMIDA APROXIMADA DE 11%, DOSAGEM MÁXIMA MATÉRIA MINERAL APROXIMADA DE 11%, CÁLCIO DOSAGEM MÍNIMA 1% A
MÁXIMA 2,2%, DOSAGEM MÍNIMA PROTEÍNA BRUTA APROXIMADA DE 18%, DOSAGEM MÍNIMA EXTRATO ETÉREO APROXIMADA DE 6%,
DOSAGEM MÍNIMA FÓSFORO APROXIMADA DE 7,5%, DOSAGEM MÁXIMA MATÉRIA FIBROSA 3 A 6%, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ALIMENTO
SECO 100%, COMPLETO E BALANCEADO. SACO DE 20 KG. EXCLUSIVO ME/EPP.

3 150,00 saco bisterdog
filhotes/
Cedan
Racoes

bisterdog
filhotes/
Cedan
Racoes

R$ 179,00 R$ 26.850,00 R$ 297,34 R$ 44.601,00 39,80 R$ 118,34

Descrição: RAÇÃO CANINA, TIPO CONSUMO CÃO FILHOTE DE 2 A 18 MESES, COMPONENTES UMIDADE, PROTEÍNA BRUTA, GORDURA,
MATÉRIA MINERAL, DOSAGEM MÁXIMA UMIDADE APROXIMADA DE 10 %, DOSAGEM MÁXIMA MATÉRIA MINERAL APROXIMADA DE 11%, CÁLCIO
APROXIMADA DE 2,0% E MÍNIMA 1,0%, DOSAGEM MÍNIMA PROTEÍNA BRUTA APROXIMADA DE 26%, DOSAGEM MÍNIMA EXTRATO ETÉREO
APROXIMADA DE 8%, DOSAGEM MÍNIMA FÓSFORO APROXIMADA DE 0,75%, DOSAGEM MÁXIMA MATÉRIA FIBROSA APROXIMADA DE 5,2%.
SACO DE 20KG. EXCLUSIVO ME/EPP.

4 50,00 saco perrus cat
adulto
/Cedan
Racoes

perrus cat
adulto
/Cedan
Racoes

R$ 122,00 R$ 6.100,00 R$ 140,08 R$ 7.004,00 12,91 R$ 18,08

Descrição: RAÇÃO PARA GATOS ADULTOS, RAÇÃO COMPLETA BALANCEADA, INGREDIENTES CARNE BOVINA, FÍGADO/PEIXE, FÍGADO/ARROZ,
DOSAGEM MÁXIMA UMIDA APROXIMADA 10%, DOSAGEM MÍNIMA PROTEINA APROXIMADA DE 31%, DOSAGEM MÍNIMA EXTRATP ETÉREO 9%,
DOSAGEM MÁIMA MATÉRIA MINERAL APROXIMADA DE 8%, DOSAGEM MÁXIMA CÁLCIO 1%. SACO DE 10KG. EXCLUSIVO ME/EPP.

Subtotal Adjudicado R$ 121.750,00 Subtotal Orçado: R$
218.543,00

44,2901
%

R$
96.793,00

Edição 57 | Ano 2023
16 de janeiro de 2023

Página 3

TERMODE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICONº 17/2022/SEMUSA

Certificação Digital: VW9Y3LGL-QEK6CZAP-GN7V3MEV-H3OIQ9EX
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/se/nossasenhoradosocorro



13/01/2023 11:20 LICITANET - Termo de Homologação

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/54355/relatorio_pregao_homologado_completo_61511562029.html 2/2

TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado Total Orçado Economia % Economia R$

R$ 121.750,00 R$ 218.543,00 44,2901 % 96.793,00

Para os itens 01, 02 e 03 a licitante  PHOENIX SOLUÇÕES E REALIZAÇÕES LTDA deverá entregar a marca
BISTERBOG da Cedan Rações em saco de 23kg conforme proposta reajustada.

 

Nos termos do Parecer Jurídico, HOMOLOGO o presente certame, para que produza seus jurídicos e
legais efeitos.

Nossa Senhora do Socorro-SE , 13 de Janeiro de 2023

ENOCK LUIZ RIBEIRO DA SILVA
Gestor(a) do FMS

Edição 57 | Ano 2023
16 de janeiro de 2023

Página 4

Certificação Digital: VW9Y3LGL-QEK6CZAP-GN7V3MEV-H3OIQ9EX
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/se/nossasenhoradosocorro



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
NOSSA SENHORA DO SOCORRO/SE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17/2022

PROCESSO LICITATÓRIO 1441/2022

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O(a) Gestor(a) do FMS do(a) FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE NOSSA SENHORA DO SOCORRO/SE comunica aos interessados e
participantes do PREGÃO ELETRÔNICO 17/2022 referente à REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE RAÇÃO PARA ALIMENTAÇÃO DOS CÃES E GATOS
(ADULTOS E FILHOTES) DO CENTRO DE ZOONOSES DESTE MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DO SOCORRO, ESTADO DE SERGIPE., que ADJUDICA nos
termos do Inciso IX do Art. 17 do Decreto nº 10.024/2019, o objeto do certame a(s) empresa(s):

Fornecedor : PHOENIX SOLUCOES E REALIZACOES LTDA - 46.740.385/0001-24

Item Quant. Un Marca Modelo
Unitário

Adjudicado
Total

Adjudicado
Unitário
Orçado Total Orçado Econ. % Econ. R$

1 450,00 saco bisterdog
Adultos
/Cedan
Racoes

bisterdog
Adultos
/Cedan
Racoes

R$ 148,00 R$ 66.600,00 R$ 278,23 R$
125.203,50

46,8065
%

R$ 130,23

Descrição: RAÇÃO CANINA, TIPO CONSUMO CÃO ADULTO, COMPONENTES CARNE BOVINA, CARNE FRANGO, GORDURA ORIGEM ANIMAL,
DOSAGEM MÁXIMA UMIDA APROXIMADA DE 11%, DOSAGEM MÁXIMA MATÉRIA MINERAL APROXIMADA DE 11%, CÁLCIO DOSAGEM MÍNIMA 1% A
MÁXIMA 2,2%, DOSAGEM MÍNIMA PROTEÍNA BRUTA APROXIMADA DE 18%, DOSAGEM MÍNIMA EXTRATO ETÉREO APROXIMADA DE 6%,
DOSAGEM MÍNIMA FÓSFORO APROXIMADA DE 7,5%, DOSAGEM MÁXIMA MATÉRIA FIBROSA 3 A 6%, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ALIMENTO
SECO 100%, COMPLETO E BALANCEADO. SACO DE 20 KG. AMPLA PARTICIPAÇÃO.

2 150,00 saco bisterdog
Adultos
/Cedan
Racoes

bisterdog
Adultos
/Cedan
Racoes

R$ 148,00 R$ 22.200,00 R$ 278,23 R$ 41.734,50 46,8065
%

R$ 130,23

Descrição: RAÇÃO CANINA, TIPO CONSUMO CÃO ADULTO, COMPONENTES CARNE BOVINA, CARNE FRANGO, GORDURA ORIGEM ANIMAL,
DOSAGEM MÁXIMA UMIDA APROXIMADA DE 11%, DOSAGEM MÁXIMA MATÉRIA MINERAL APROXIMADA DE 11%, CÁLCIO DOSAGEM MÍNIMA 1% A
MÁXIMA 2,2%, DOSAGEM MÍNIMA PROTEÍNA BRUTA APROXIMADA DE 18%, DOSAGEM MÍNIMA EXTRATO ETÉREO APROXIMADA DE 6%,
DOSAGEM MÍNIMA FÓSFORO APROXIMADA DE 7,5%, DOSAGEM MÁXIMA MATÉRIA FIBROSA 3 A 6%, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ALIMENTO
SECO 100%, COMPLETO E BALANCEADO. SACO DE 20 KG. EXCLUSIVO ME/EPP.

3 150,00 saco bisterdog
filhotes/
Cedan
Racoes

bisterdog
filhotes/
Cedan
Racoes

R$ 179,00 R$ 26.850,00 R$ 297,34 R$ 44.601,00 39,7995
%

R$ 118,34

Descrição: RAÇÃO CANINA, TIPO CONSUMO CÃO FILHOTE DE 2 A 18 MESES, COMPONENTES UMIDADE, PROTEÍNA BRUTA, GORDURA,
MATÉRIA MINERAL, DOSAGEM MÁXIMA UMIDADE APROXIMADA DE 10 %, DOSAGEM MÁXIMA MATÉRIA MINERAL APROXIMADA DE 11%, CÁLCIO
APROXIMADA DE 2,0% E MÍNIMA 1,0%, DOSAGEM MÍNIMA PROTEÍNA BRUTA APROXIMADA DE 26%, DOSAGEM MÍNIMA EXTRATO ETÉREO
APROXIMADA DE 8%, DOSAGEM MÍNIMA FÓSFORO APROXIMADA DE 0,75%, DOSAGEM MÁXIMA MATÉRIA FIBROSA APROXIMADA DE 5,2%.
SACO DE 20KG. EXCLUSIVO ME/EPP.

4 50,00 saco perrus cat
adulto
/Cedan
Racoes

perrus cat
adulto
/Cedan
Racoes

R$ 122,00 R$ 6.100,00 R$ 140,08 R$ 7.004,00 12,9069
%

R$ 18,08

Descrição: RAÇÃO PARA GATOS ADULTOS, RAÇÃO COMPLETA BALANCEADA, INGREDIENTES CARNE BOVINA, FÍGADO/PEIXE, FÍGADO/ARROZ,
DOSAGEM MÁXIMA UMIDA APROXIMADA 10%, DOSAGEM MÍNIMA PROTEINA APROXIMADA DE 31%, DOSAGEM MÍNIMA EXTRATP ETÉREO 9%,
DOSAGEM MÁIMA MATÉRIA MINERAL APROXIMADA DE 8%, DOSAGEM MÁXIMA CÁLCIO 1%. SACO DE 10KG. EXCLUSIVO ME/EPP.

Edição 57 | Ano 2023
16 de janeiro de 2023

Página 5

TERMODE ADJUDICAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICONº 17/2022/SEMUSA

Certificação Digital: VW9Y3LGL-QEK6CZAP-GN7V3MEV-H3OIQ9EX
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/se/nossasenhoradosocorro



Subtotal
Adjudicado:

R$
121.750,00

Subtotal
Orçado:

R$
218.543,00

44,2901
%

R$
96.793,00

TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado Total Orçado Economia % Economia R$

R$ 121.750,00 R$ 218.543,00 44,2901 % 96.793,00

Nossa Senhora do Socorro - Sergipe, 13 de Janeiro de 2023

ENOCK LUIZ RIBEIRO DA SILVA
Gestor(a) do FMS

Edição 57 | Ano 2023
16 de janeiro de 2023

Página 6

Certificação Digital: VW9Y3LGL-QEK6CZAP-GN7V3MEV-H3OIQ9EX
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/se/nossasenhoradosocorro



Edição 57 | Ano 2023
16 de janeiro de 2023

Página 7

CONTRATODE PRESTAÇÃODE SERVIÇOS POR TEMPODETERMINADONº 004/2023

Certificação Digital: VW9Y3LGL-QEK6CZAP-GN7V3MEV-H3OIQ9EX
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/se/nossasenhoradosocorro



Edição 57 | Ano 2023
16 de janeiro de 2023

Página 8

Certificação Digital: VW9Y3LGL-QEK6CZAP-GN7V3MEV-H3OIQ9EX
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/se/nossasenhoradosocorro



 

Rua Antonio Valadão s/n – Centro Administrativo José do Prado Franco 

Tel.: (79)2107-7802 – Fax: (79)2107-7854 – C.N.P.J. 13.128.814/0001-58 

CEP 49160-000 – Nossa Senhora do Socorro/Sergipe 

Site: www.socorrose.com.br   e-mail:prefeito@bol.com.br  

      

 
 

PORTARIA N°  065/2023 
DE 16 DE JANEIRO 2023 

 

 Renova a redução de carga horária ao    

 servidor público municipal com  base 

 na legislação vigente e dá outras pro- 

 vidências. 

 
O GOVERNO  MUNICIPAL  DE NOSSA SENHORA DO SOCORRO,  ESTADO 
DE SERGIPE, no  uso  de  suas   atribuições  legais e,                                                           

 
                                                Considerando a apresentação do atestado médico datado de 
01/11/2021, em cumprimento da Lei Municipal n° 538/2001, 
 

 

RESOLVE:  
 

Art. 1°. Renovar a Redução de 50% (cinquenta por cento) da Carga Horária de 
Trabalho a servidora ROSAYANE VIEIRA DA ANUNCIAÇÃO SANTOS, Cargo 

de Coordenador, integrante do Quadro de Pessoal Comissionado, lotada na Secretaria 

Municipal de Educação, pelo prazo de um (01) ano no período compreendido entre 
04/01/2023 á 04/01/2024, em razão do(a) mesmo(a) possuir um(a) filho(a) portador(a) 

de deficiência. 
 

Art. 2°. A redução de que trata o artigo anterior, deverá ser renovada anualmente, 

conforme disposto no art. 3° da lei acima epigrafada. 

 

Art. 3°. A redução da carga horária será considerada como de efeito exercício para 

todos os fins e efeitos legais.  

 

Art. 4° Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando efeitos 

contrários. 

 

 

 

Nossa Senhora do Socorro, 16 de Janeiro de 2023. 

 

 
 

INALDO LUIS DA SILVA 
Prefeito 

 

Edição 57 | Ano 2023
16 de janeiro de 2023

Página 9

PORTARIA N° 065/2023 DE 16 DE JANEIRO 2023

Certificação Digital: VW9Y3LGL-QEK6CZAP-GN7V3MEV-H3OIQ9EX
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/se/nossasenhoradosocorro



 
 

Rua Antonio Valadão s/n – Centro Administrativo José do Prado Franco Sobrinho 
Tel.: (79)2107-7802 – Fax: (79)2107-7854 – C.N.P.J. 13.128.814/0001-58 

CEP 49160-000 – Nossa Senhora do Socorro/Sergipe 
Site: www.socorrose.com.br   e-mail:prefeito@bol.com.br 

 

 
PORTARIA N° 062/2023 

DE 16 DE JANEIRO DE 2023 
 

 
Concede Licença Prêmio ao servidor 
público do Quadro Permanente de 
Pessoal Efetivo do Poder Executivo. 
 
 

O GOVERNO MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DO SOCORRO, ESTADO DE 
SERGIPE, no uso de suas atribuições legais e, tendo em vista o requerimento 
protocolado na SEMED sob o nº 118/2022, datado de 27/05/2022 e,  

 
                                     Considerando o disposto no art. 79 da Lei 580 de 17 de 

Novembro de 2003(Estatuto do Magistério do Município de Nossa Senhora do Socorro), 
acompanhado do Parecer Jurídico Nº 351/2013 da Procuradoria Geral do Município, 
resolve: 

 
                
  CONCEDER, 
 
 

O Direito ao Gozo da Licença Prêmio de três (03) meses o(a) servidor(a) CÉLIA 
NAMARE DOS SANTOS COSTA, CPF: 345.367.525-87, Cargo de Professora, do 
Quadro Permanente de Pessoal Efetivo do Poder Executivo, admitido (a) em 
23/08/1999, lotado na Secretaria de Educação, correspondente ao período de 
2008/2013, usufruindo do período de gozo de 19/12/2022 á 18/03/2023. 

 
 

Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, revogando-se as disposições 
em contrário. 

 
 
 
 

 
Nossa Senhora do Socorro, 16 de Janeiro de 2023. 

 
 

 
INALDO LUÍS DA SILVA 

Prefeito 
 

Edição 57 | Ano 2023
16 de janeiro de 2023

Página 10

PORTARIA N° 062/2023 DE 16 DE JANEIRO DE 2023

Certificação Digital: VW9Y3LGL-QEK6CZAP-GN7V3MEV-H3OIQ9EX
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/se/nossasenhoradosocorro



 

Rua Antonio Valadão s/n – Centro Administrativo José do Prado Franco Sobrinho 

Tel.: (79)2107-7835 – Fax: (79)2107-7832 – C.N.P.J. 13.128.814/0001-58 

CEP 49160-000 – Nossa Senhora do Socorro/Sergipe 

                                                                                   Site: www.ansocorro.com.br 

 
 

PORTARIA N° 063/2023 
DE 16 DE JANEIRO DE 2023 

  
  

 
Concede Licença Prêmio ao servidor 
público do Quadro Permanente de 
Pessoal Efetivo do Poder Executivo. 
 

 

O GOVERNO MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DO SOCORRO, ESTADO 
DE SERGIPE, no uso de suas atribuições legais e, tendo em vista o 
requerimento protocolado na SEMAD e,  
 
                                     Considerando o disposto no art. 92 da Lei 538 de 19 de dezembro de 
2001(Regime Jurídico dos Servidores Público do Município de Nossa Senhora do Socorro), 
acompanhado do Parecer Jurídico Nº 407/2014 da Procuradoria Geral do Município, resolve: 

 
                
CONCEDER, 
 
 
Art. 1° - O Direito ao Gozo da Licença Prêmio de três (03) meses o(a) 
servidor(a) JANETE FRANÇA DOS SANTOS, CPF: 440.167.005-15, Cargo 
de Agente de Saúde, do Quadro Permanente de Pessoal Efetivo do Poder 
Executivo, admitido (a) em 02/01/2006, lotado na Secretaria Municipal de 
Saúde, correspondente ao período de 2017/2021. 
 
 
Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, revogando-se as 
disposições em contrário. 

 
 

 
                   Nossa Senhora do Socorro, 16 de Janeiro de 2023. 

 
 
 

INALDO LUIS DA SILVA 
Prefeito 

 
 
 

Edição 57 | Ano 2023
16 de janeiro de 2023

Página 11

PORTARIA N° 063/2023 DE 16 DE JANEIRO DE 2023

Certificação Digital: VW9Y3LGL-QEK6CZAP-GN7V3MEV-H3OIQ9EX
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/se/nossasenhoradosocorro



 

Rua Antonio Valadão s/n – Centro Administrativo José do Prado Franco Sobrinho 

Tel.: (79)2107-7835 – Fax: (79)2107-7832 – C.N.P.J. 13.128.814/0001-58 

CEP 49160-000 – Nossa Senhora do Socorro/Sergipe 

                                                                                   Site: www.ansocorro.com.br 

 
 

PORTARIA N° 064/2023 
DE 16 DE JANEIRO DE 2023 

  
  

 
Concede Licença Prêmio ao servidor 
público do Quadro Permanente de 
Pessoal Efetivo do Poder Executivo. 
 

 
O GOVERNO MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DO SOCORRO, ESTADO 
DE SERGIPE, no uso de suas atribuições legais e, tendo em vista o 
requerimento protocolado na SEMAD e,  
 
                                     Considerando o disposto no art. 92 da Lei 538 de 19 de dezembro de 
2001(Regime Jurídico dos Servidores Público do Município de Nossa Senhora do Socorro), 
acompanhado do Parecer Jurídico Nº 407/2014 da Procuradoria Geral do Município, resolve: 
 
                
CONCEDER, 
 
 
Art. 1° - O Direito ao Gozo da Licença Prêmio de três (03) meses o(a) 
servidor(a) FÁBIO DA CONCEIÇÃO SANTOS, CPF: 653.971.775-04, 
Cargo de Auxiliar de Serviços Gerais, do Quadro Permanente de Pessoal 
Efetivo do Poder Executivo, admitido (a) em 01/11/1999, lotado na Secretaria 
Municipal de Saúde, correspondente ao período de 2012/2016, usufruindo do 
período de gozo de 02/01/2023 á 02/04/2023. 
 
 
Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, revogando-se as 
disposições em contrário. 

 
 

 
                   Nossa Senhora do Socorro, 16 de Janeiro de 2023. 

 
 
 

INALDO LUIS DA SILVA 
Prefeito 

 
 

Edição 57 | Ano 2023
16 de janeiro de 2023

Página 12

PORTARIA N° 064/2023 DE 16 DE JANEIRO DE 2023

Certificação Digital: VW9Y3LGL-QEK6CZAP-GN7V3MEV-H3OIQ9EX
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/se/nossasenhoradosocorro


	HOMOLOGAÇÃO
	TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17/2022/SEMUSA

	ADJUDICAÇÃO
	TERMO DE ADJUDICAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17/2022/SEMUSA

	CONTRATOS
	CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO DETERMINADO Nº 004/2023

	PORTARIA
	PORTARIA N° 065/2023 DE 16 DE JANEIRO 2023
	PORTARIA N° 062/2023 DE 16 DE JANEIRO DE 2023
	PORTARIA N° 063/2023 DE 16 DE JANEIRO DE 2023
	PORTARIA N° 064/2023 DE 16 DE JANEIRO DE 2023


		2023-01-16T14:22:48-0300




